
UNWWR 6 HOURS
Organizator: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej "WYTRWAM"
Data: 2024-05-17
Miejsce: Toruń
Dystans: 6h ? km
Klasyfikacja wg pokonanego dystansu, czasów brutto.

UNWWR 6 HOURS, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Domiar Dystans Netto Brutto min/km km/h

1 WOJCIECHOWSKA ELŻBIETA 58 POLIPAK TEAM GWE PAKOŚĆ POL OPEN WOMEN 1 K 1 2.203 53,5 KM 05:44:38.15 05:44:40.35 6:43 8.9
2 SKIERA KRIS 54 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL OPEN MEN 1 M 1 0.839 42,4 KM 05:53:11.75 05:53:17.30 8:30 7.1
3 WYSOCKA KINGA 37 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL OPEN WOMEN 2 K 2 0.098 41,6 KM 05:58:52.85 05:59:01.55 8:38 6.9
4 BARTKOWSKA JOANNA 47 BRZOZÓWKA POL OPEN WOMEN 3 K 3 0.034 41,5 KM 05:59:27.10 05:59:42.10 8:39 6.9
5 LASSOTA TOMASZ 41 TORUŃ NORDIC TEAM TORUŃ POL OPEN MEN 2 M 2 1.629 40,7 KM 05:45:14.40 05:45:18.60 8:50 6.8
6 GORZEL ŁUKASZ 53 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK CIECHOCINEK POL OPEN MEN 3 M 3 1.433 40,5 KM 05:48:27.95 05:48:32.40 8:55 6.7
7 LEWANDOWSKA RENATA 30 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL OPEN WOMEN 4 K 4 1.262 40,3 KM 05:49:35.55 05:49:43.55 8:56 6.7
8 WONIAKOWSKI CZESLAW 33 PARKRUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL OPEN MEN 4 M 4 0.675 39,7 KM 05:54:26.55 05:54:40.10 9:04 6.6
9 PIEŃKOWSKA URSZULA 35 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK WŁOCŁAWEK POL OPEN WOMEN 5 K 5 0.673 39,7 KM 05:52:38.05 05:54:41.90 9:01 6.6

10 STAŃCZAK MARCIN 38 SZCZECIN POL OPEN MEN 5 M 5 1.700 35,9 KM 05:43:45.25 05:43:51.70 10:03 6
11 WESOŁOWSKA URSZULA 39 SZCZECIN POL OPEN WOMEN 6 K 6 1.519 35,7 KM 05:44:57.70 05:45:04.35 10:05 5.9
12 PAŁKA GRZEGORZ 2 SERIKON TEAM TULCE POL OPEN MEN 6 M 6 1.444 35,6 KM 05:46:04.70 05:46:10.40 10:07 5.9
13 KOCHOWICZ-MÜLLER ANNA 27 OTOCHODZI TORUŃ TORUŃ POL OPEN WOMEN 7 K 7 1.816 33,6 KM 05:42:23.25 05:42:34.35 10:47 5.6
14 PACZKOWSKI MAREK 50 TORUN POL OPEN MEN 7 M 7 0.421 32,2 KM 05:55:45.15 05:55:48.30 11:12 5.4
15 ZAWADZIŃSKI ROBERT 42 TRITON KONIN BIELAWY POL OPEN MEN 8 M 8 0.400 32,1 KM 05:55:20.75 05:55:34.35 11:11 5.4
16 NOWORYTA JACEK 16 WARSZAWA POL OPEN MEN 9 M 9 1.205 30,5 KM 05:45:19.20 05:45:31.90 11:47 5.1
17 POLEHOJKO BARBARA 46 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCLAW POL OPEN WOMEN 8 K 8 0.880 30,2 KM 05:50:44.85 05:50:56.30 11:58 5
18 URBAŃSKA JASIK MAGDALENA 44 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 9 K 9 0.880 30,2 KM 05:50:49.00 05:50:57.55 11:58 5
19 MATYJASIK BEATA 11 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 10 K 10 0.880 30,2 KM 05:50:50.05 05:50:57.70 11:58 5
20 LEMKE MARIA 49 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 11 K 11 26,9 KM 05:25:10.05 05:25:20.45 12:06 5
21 STEMPOROWSKA KA-SIA 64 INOKIJE INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 12 K 12 26,9 KM 05:25:08.70 05:25:22.60 12:06 5
22 BIESIADA-PIETRZAK BARBARA 25 INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 13 K 13 0.551 25,0 KM 05:52:23.50 05:52:34.10 14:25 4.2
23 PONS SANTIAGO 26 N.W.CAMINA CON ELENA MENORCA MAHON ESP OPEN MEN 10 M 10 22,0 KM 03:16:48.30 03:16:57.60 8:57 6.7

UNWWR 6 HOURS, OPEN Women
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Domiar Dystans Netto Brutto min/km km/h

1 WOJCIECHOWSKA ELŻBIETA 58 POLIPAK TEAM GWE PAKOŚĆ POL OPEN WOMEN 1 K 1 2.203 53,5 KM 05:44:38.15 05:44:40.35 6:43 8.9
2 WYSOCKA KINGA 37 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL OPEN WOMEN 2 K 2 0.098 41,6 KM 05:58:52.85 05:59:01.55 8:38 6.9
3 BARTKOWSKA JOANNA 47 BRZOZÓWKA POL OPEN WOMEN 3 K 3 0.034 41,5 KM 05:59:27.10 05:59:42.10 8:39 6.9
4 LEWANDOWSKA RENATA 30 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ POL OPEN WOMEN 4 K 4 1.262 40,3 KM 05:49:35.55 05:49:43.55 8:56 6.7
5 PIEŃKOWSKA URSZULA 35 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK WŁOCŁAWEK POL OPEN WOMEN 5 K 5 0.673 39,7 KM 05:52:38.05 05:54:41.90 9:01 6.6
6 WESOŁOWSKA URSZULA 39 SZCZECIN POL OPEN WOMEN 6 K 6 1.519 35,7 KM 05:44:57.70 05:45:04.35 10:05 5.9
7 KOCHOWICZ-MÜLLER ANNA 27 OTOCHODZI TORUŃ TORUŃ POL OPEN WOMEN 7 K 7 1.816 33,6 KM 05:42:23.25 05:42:34.35 10:47 5.6
8 POLEHOJKO BARBARA 46 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCLAW POL OPEN WOMEN 8 K 8 0.880 30,2 KM 05:50:44.85 05:50:56.30 11:58 5
9 URBAŃSKA JASIK MAGDALENA 44 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 9 K 9 0.880 30,2 KM 05:50:49.00 05:50:57.55 11:58 5

10 MATYJASIK BEATA 11 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 10 K 10 0.880 30,2 KM 05:50:50.05 05:50:57.70 11:58 5
11 LEMKE MARIA 49 INOKIJE INOWROCŁAW INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 11 K 11 26,9 KM 05:25:10.05 05:25:20.45 12:06 5
12 STEMPOROWSKA KA-SIA 64 INOKIJE INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 12 K 12 26,9 KM 05:25:08.70 05:25:22.60 12:06 5
13 BIESIADA-PIETRZAK BARBARA 25 INOWROCŁAW POL OPEN WOMEN 13 K 13 0.551 25,0 KM 05:52:23.50 05:52:34.10 14:25 4.2
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UNWWR 6 HOURS, OPEN Men
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Domiar Dystans Netto Brutto min/km km/h

1 SKIERA KRIS 54 LIFE BALANCE PLACE BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL OPEN MEN 1 M 1 0.839 42,4 KM 05:53:11.75 05:53:17.30 8:30 7.1
2 LASSOTA TOMASZ 41 TORUŃ NORDIC TEAM TORUŃ POL OPEN MEN 2 M 2 1.629 40,7 KM 05:45:14.40 05:45:18.60 8:50 6.8
3 GORZEL ŁUKASZ 53 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK CIECHOCINEK POL OPEN MEN 3 M 3 1.433 40,5 KM 05:48:27.95 05:48:32.40 8:55 6.7
4 WONIAKOWSKI CZESLAW 33 PARKRUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL OPEN MEN 4 M 4 0.675 39,7 KM 05:54:26.55 05:54:40.10 9:04 6.6
5 STAŃCZAK MARCIN 38 SZCZECIN POL OPEN MEN 5 M 5 1.700 35,9 KM 05:43:45.25 05:43:51.70 10:03 6
6 PAŁKA GRZEGORZ 2 SERIKON TEAM TULCE POL OPEN MEN 6 M 6 1.444 35,6 KM 05:46:04.70 05:46:10.40 10:07 5.9
7 PACZKOWSKI MAREK 50 TORUN POL OPEN MEN 7 M 7 0.421 32,2 KM 05:55:45.15 05:55:48.30 11:12 5.4
8 ZAWADZIŃSKI ROBERT 42 TRITON KONIN BIELAWY POL OPEN MEN 8 M 8 0.400 32,1 KM 05:55:20.75 05:55:34.35 11:11 5.4
9 NOWORYTA JACEK 16 WARSZAWA POL OPEN MEN 9 M 9 1.205 30,5 KM 05:45:19.20 05:45:31.90 11:47 5.1

10 PONS SANTIAGO 26 N.W.CAMINA CON ELENA MENORCA MAHON ESP OPEN MEN 10 M 10 22,0 KM 03:16:48.30 03:16:57.60 8:57 6.7
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